Platzierungen beim Gaujugendpreisplatteln in Saaldorf 2002

Buam Gr. 1 (6 - 10 Jahre)
22. |Eggerndorfer Alex
44, |Pfanzelt Markus

Teilnehmer Gesamt:

Buam Gr. 2 (11 - 12 Jahre)

o

Muhlhuber Florian
Mayer Peter

7. |Tafelmeier Anton
Teilnehmer Gesamt:

o

Dirndl Gr. 2 (11 - 12 Jahre)

n

Kurz Michaela
9. [Mayer Monika

15. |Weichselgartner Elisabeth

Teilnehmer Gesamt:
Buam Gr. 3 (13 - 14 Jahre)

15. |Weichselgartner Simon
Teilnehmer Gesamt:

Dirndl Gr. 3 ( 13 - 14 Jahre)

1. |Tafelmeier Veronika
31. |Mihlhuber Kathrin
Teilnehmer Gesamt:

Buam Gr. 4 (15 - 16 Jahre)

Schaidhammer Martin
Blrger Matthias

Pitzer Seppi

37. |Weichselgartner Martin
Teilnehmer Gesamt:

Now

Dirndl Gr. 4 ( 15 - 16 Jahre)

21. |Weinberger Sabine

Teilnehmer Gesamt:

Gruppe:

4. |Wasentegernbach

Gruppen Gesamt:

Gesamtbewertung
646,4

Gesamtplatzierung
221

Gesamtteilnehmer
495

Pokale Gesamt:

37,5
36,9
81

38,4

38,3

38,2
72

38,9

38,4

37,9
77

37,9
67

38,8
37,5
69

38,5
38,4
38
37,1
62

37,7
42

38
25

Preisrichter
durch 4

Teilnehmer
durch 17

belegte Gruppen

durch 8

12

Pokal
Pokal
Pokal 2 X Rittern
Pokal
Pokal Rittern
Pokal
Pokal
Pokal
Pokal 2 X Rittern
Pokal Rittern
Pokal Rittern
Pokal |2 x Rittern
Wertungsschnitt:

9,5

Platzierungsschnitt:
13. Platz

Teilnehmerschnitt:

62 Teilnehmer Gesamt:

(in Gaujugendgruppe)
(in Gaujugendgruppe)
(Gaujugendgruppe abgelehnt)



