Platzierungen beim Gaujugendpreisplatteln in Saaldorf 2002

Buam Gr. 1 (6 - 10 Jahre)				
22. Eggerndorfer Alex44. Pfanzelt MarkusTeilnehmer Gesamt:	37,5 36,9 81			
Buam Gr. 2 (11 - 12 Jahre)				
5. Mühlhuber Florian6. Mayer Peter7. Tafelmeier AntonTeilnehmer Gesamt:	38,4 38,3 38,2 72	Pokal Pokal Pokal	2 x Rittern	
Dirndl Gr. 2 (11 - 12 Jahre)				
 Kurz Michaela Mayer Monika Weichselgartner Elisabeth Teilnehmer Gesamt: 	38,9 38,4 37,9 77	Pokal Pokal Pokal	Rittern	
Buam Gr. 3 (13 - 14 Jahre)				
15. Weichselgartner Simon Teilnehmer Gesamt:	37,9 67	Pokal		
Dirndl Gr. 3 (13 - 14 Jahre)				
 Tafelmeier Veronika Mühlhuber Kathrin Teilnehmer Gesamt: 	38,8 37,5 69	Pokal		
Buam Gr. 4 (15 - 16 Jahre)				
 Schaidhammer Martin Bürger Matthias Pitzer Seppi Weichselgartner Martin Teilnehmer Gesamt: 	38,5 38,4 38 37,1 62	Pokal Pokal Pokal	2 x Rittern Rittern Rittern	(in Gaujugendgruppe) (in Gaujugendgruppe) (Gaujugendgruppe abgelehnt)
Dirndl Gr. 4 (15 - 16 Jahre)				
21. Weinberger Sabine Teilnehmer Gesamt:	37,7 42			
Gruppe:				
4. Wasentegernbach Gruppen Gesamt:	38 25	Pokal	2 x Rittern	
Gesamtbewertung 646,4	Preisrichter durch 4	Wertungsschnitt: 9,5		
Gesamtplatzierung 221	Teilnehmer durch 17	Platzierungsschnitt: 13. Platz		
Gesamtteilnehmer 495	belegte Gruppen durch 8	Teilnehmerschnitt: 62 Teilnehmer Gesamt:		

Pokale Gesamt: